

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Hundborg Transport ApS

Toftegårdsvej 34  
8370 Hadsten

CVR-nr. 40 54 17 99

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

---

Klaus Pelsen Hundborg  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hundborg Transport ApS  
Toftegårdsvej 34  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 40 54 17 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Klaus Pelsen Hundborg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kran- og lastvognskørsel, herunder transport af gods på veje og udlejning af lastbiler med chauffør, samt salg af byggematerialer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 829.787, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.960.043.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.387.746</b>	<b>7.045.266</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.796.467)</u>	<u>(3.213.601)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.591.279</b>	<b>3.831.665</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(2.303.672)	(2.059.706)
Andre driftsomkostninger		<u>(176.022)</u>	<u>(274.883)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.111.585</b>	<b>1.497.076</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.041.430)</u>	<u>(521.140)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.070.155</b>	<b>975.936</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(240.368)</u>	<u>(231.863)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>829.787</u></b>	<b><u>744.073</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.170.213)</u>	<u>(1.255.927)</u>
		<b><u>829.787</u></b>	<b><u>744.073</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.200.000	1.500.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.200.000</u>	<u>1.500.000</u>
Grunde og bygninger		2.704.013	2.751.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.252.174	13.924.919
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>18.956.187</u>	<u>16.676.227</u>
Deposita		30.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.186.187</u>	<u>18.236.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.262.819	1.257.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.043	54.862
Andre tilgodehavender		0	410.612
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.490.862</u>	<u>1.722.895</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>242.525</u>	<u>823.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.733.387</u>	<u>2.546.164</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.919.574</u>	<u>20.782.391</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.460.043	3.630.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.960.043</u></b>	<b><u>6.130.256</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.541.972</u>	<u>1.611.298</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.541.972</u></b>	<b><u>1.611.298</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		858.736	905.529
Leasingforpligtelser		<u>11.062.274</u>	<u>8.471.778</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>11.921.010</u></b>	<b><u>9.377.307</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	47.082	47.000
Banker		6.317	0
Leasingforpligtelser	7	1.931.662	1.732.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.216	482.345
Skyldigt sambeskatningsbidrag		309.694	96.118
Anden gæld		<u>819.578</u>	<u>1.305.704</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.496.549</u></b>	<b><u>3.663.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.417.559</u></b>	<b><u>13.040.837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.919.574</u></b>	<b><u>20.782.391</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.630.256	2.000.000	6.130.256
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.170.213)	2.000.000	829.787
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>2.460.043</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.960.043</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.364.074	2.873.343
Pensioner	320.948	265.104
Andre omkostninger til social sikring	62.619	50.851
Andre personaleomkostninger	48.826	24.303
	<u><b>3.796.467</b></u>	<u><b>3.213.601</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.041.430	512.234
Rentetillæg selskabsskat	0	8.906
	<u><b>1.041.430</b></u>	<u><b>521.140</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	309.694	96.118
Årets udskudte skat	(69.326)	135.745
	<u><b>240.368</b></u>	<u><b>231.863</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2021	2.100.000
Kostpris 31. december 2021	2.100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	600.000
Årets afskrivninger	300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	900.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.200.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>	<b>Andre anlæg,</b> <b>driftsmateriel</b> <b>og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	2.845.898	17.017.509
Tilgang i årets løb	0	6.164.000
Afgang i årets løb	0	(2.471.460)
Kostpris 31. december 2021	2.845.898	20.710.049
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	94.590	3.092.590
Årets afskrivninger	47.295	1.956.377
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(591.092)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	141.885	4.457.875
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.704.013</b>	<b>16.252.174</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	15.994.713

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.611.298	1.475.553
Udskudt skat året	(69.326)	135.745
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>1.541.972</u></b>	<b><u>1.611.298</u></b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	666.642	717.529
Mellem 1 og 5 år	192.094	188.000
Langfristet del	858.736	905.529
Inden for et år	47.082	47.000
	<b><u>905.818</u></b>	<b><u>952.529</u></b>
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Efter 5 år	1.551.013	409.051
Mellem 1 og 5 år	9.511.261	8.062.727
Langfristet del	11.062.274	8.471.778
Inden for et år	1.931.662	1.732.363
	<b><u>12.993.936</u></b>	<b><u>10.204.141</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hundborg Transport Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr 27.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.704.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant på t.kr. 2.000 med pant i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.